



PŮJČOVNA NÁŘADÍ 2Q2022

GREENBOSS s.r.o.
Jihoslavská 420, 543 01 Vrchlabí
IČ: 08911207, DIČ: CZ08911207

stroje

mj	KOD	název	cena bez DPH 1- 5 dní	6-30dní (20%)	31dní+ (-30%)	záloha
den	42-2	Křovinořez benzinový - profi	492 Kč	393 Kč	344 Kč	5 000 Kč
den	42-6	Motorová pila - profi	476 Kč	381 Kč	333 Kč	5 000 Kč
den	42-7	Sekačka s pojezdem - profi	362 Kč	289 Kč	253 Kč	5 000 Kč
den	42-8	Půdní jamkovač - profi	477 Kč	381 Kč	334 Kč	5 000 Kč
den	42-10	Chemický postřikovač profi	246 Kč	197 Kč	172 Kč	1 000 Kč
den	42-9	Buchar na kůly	182 Kč	146 Kč	127 Kč	1 000 Kč
den	42-13	Flexa	242 Kč	194 Kč	169 Kč	500 Kč
den	42-16	Vrtačka aku - sada	198 Kč	158 Kč	139 Kč	500 Kč
den	42-17	Vrtačka elektrická - sada	198 Kč	158 Kč	139 Kč	500 Kč
den	42-18	Bourací kladivo	374 Kč	299 Kč	262 Kč	500 Kč
den	42-19	Přívěsný vozík	299 Kč	239 Kč	209 Kč	5 000 Kč

Nástroje a příslušenství

mj	KOD	název	opotřebení 100%	opotřebení 50%	opotřebení 25%	záloha
bm	42-3	Nástroj na křovinořez - struna	12 Kč	6 Kč	3 Kč	- Kč
ks	42-4	Nástroj na křovinořez - trojčíp	840 Kč	420 Kč	210 Kč	- Kč
ks	42-5	Nástroj na křovinořez - pil. Kotouč	1 020 Kč	510 Kč	255 Kč	- Kč
ks	42-14	nástroj na flexu - řezný kotouč	120 Kč	60 Kč	30 Kč	- Kč
ks	42-15	nástroj na flexu - brusný kotouč	120 Kč	60 Kč	30 Kč	- Kč
ks	42-1	nástroj nůž na půdní jamkovač 9cm	240 Kč	120 Kč	60 Kč	- Kč
ks	42-1	nástroj nůž na půdní jamkovač 15cm	300 Kč	150 Kč	75 Kč	- Kč
ks	42-1	nástroj nůž na půdní jamkovač 20cm	360 Kč	180 Kč	90 Kč	- Kč
ks	42-1	nástroj na pilu - řetěz	660 Kč	330 Kč	165 Kč	- Kč
litr	42-1	nástroj na pilu - olej na lisštu	48 Kč	24 Kč	12 Kč	- Kč

GREENBOSS